
/

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Верхнекужебарский детский сад «Ромашка»

ПРИКАЗ

14.11.2023г № 59-од
с.Верхний Кужебар

«В связи с увольнением сотрудника утверждаю новый состав 
специалистов консультативного пункта на 2023-2024 учебный год»

С целью оказания квалифицированной психолого-педагогической 
помощи родителям (законным представителям) детей раннего и дошкольного 
возраста,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав специалистов консультативного 

пункта на 2023-2024 учебный год:
Литвинова С.В. -и.о. заведующая, председатель комиссии;
Сапронова Ю.А -  воспитатель, педагог-психолог, старший 

воспитатель, член комиссии;
Гагаркина А.Н. -  воспитатель, секретарь;
2. Педагогическим работникам вменить в обязанность осуществление 

взаимодействия с родителями (законными представителями) и их детьми в 
форме:

• консультирования по вопросам, касающимся воспитания, 
развития и обучения детей в соответствии с их возрастными особенностями и 
образовательной программой ДОУ;

• проведения мастер - классов, игр, упражнений, образовательной 
деятельности, игровых тренингов с родителями (законными 
представителями).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.Заведующая МБДОУ 
Верхнекужебарский детский сад

С приказом ознакомлены:

Сапронова Ю.А.

Г агаркина А.Н. )


